

	
		Skip to content
	
	

        		
			
				
					
						
						   								
									
										 Bio Ponrepo									

									
																				

					

					
											

					
						
							
                            
						

					

				

			

		

		
            
            
	            
	            	
		                
		                    
																			                    

		                    
		                        
		                            
		                                                           
		                            

									
		                                	
															                    			


		                            

		                        
		        			

		            	

	    			

	    		

	    	

	    	
             
                
                    
                        
                            
								
										
																					

                            
								

                                
                                    
                                        
                                            

                                            

                                            

                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                	
	                                	
		                                    
		                                

	                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                
        
            

            
        

    	


	
		
			
				
					
						

					

						Home


				
                    
			

		

	


		
	
	
	
		
			
				
																											
									
			
	
		
			
				
					21 Dub
				
			

		

		Na jakém principu fungují mechanické hodinky Venezianico?
U mechanického strojku, který se používá ve švýcarských hodinkách, by se s úspěchem dalo říci, že zde platí rčení o tom, že v jednoduchosti je dokonalost. Obdivovat naprostou souhru všech jeho součástí můžeme například v hodinkách skeletonového typu.

[image: modré hodinky]

 

Ačkoliv by se mohlo zdát, že je strojek mechanických hodinek složitým systémem, je tomu právě naopak. Mechanické hodinky fungují na celkem jednoduchém principu. Celý systém sestává ze čtyř základních částí. Potřebným zdrojem energie je pérovník. Natahováním dlouhé pružiny dodáváme dostatek energie na určitý čas. Tuto energii pak přenáší kola a pastorky. Rychlost otáčení hodinových kol a následně ručiček regulují další dvě součástky. Těmi jsou kotvový krok a oscilátor. V současné době se při výběru hodinek můžete řídit i tímto parametrem. Vybírat lze tedy hodinky mechanické, s automatickým natahováním nebo poháněné baterií.


	Mechanické hodinky jsou stále oblíbené

Především muži mají stále v oblibě právě mechanické hodinky. Má to pro ně určité kouzlo a nezaměnitelný styl. Proto se pánské hodinky s mechanickým strojkem vyrábějí v mnoha podobách a mnoha originálních designech. Velice zajímavě vypadají například hodinky, u kterých je celý strojek viditelný (skeletonové hodinky). Můžete pozorovat, jak vaše hodinky odměřují čas vteřinu za vteřinou. Dává to pocit dokonalé sounáležitosti s časem. Hodinky SWISS MADE jsou luxusním prvkem, který pozvedne osobnost jejich nositele.

[image: kvalitní hodinky]


	Hodinky, které nabízejí mnohem víc

Potenciál švýcarských hodinek je velice široký. Může to být například skvělý nápad na dárek pro někoho blízkého. V tomto případě je vhodné využít možnost gravírování a na hodinky nechat umístit nějaký osobní vzkaz nebo věnování. Hodinky se tak stanou nejen ukazatelem času, ale mostem mezi vámi a obdarovaným. V případě skeletovaných hodinek (průhled na strojek) je gravírování trochu obtížněji proveditelné. Není to ale nemožné. V tomto případě se volí například pouze symbol nebo iniciály, kterým rozumí jen obdarovaný a dárce. A v tom je právě to dokonalé kouzlo.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					18 Bře
				
			

		

		Chcete to ke svému zdokonalení

	Pracujete jako manažer, lídr, učitel, terapeut nebo jako personalista třeba? Chcete se ještě trochu více zdokonalit ve svém zaměstnání a chcete na to jít trochu jinou cestu, než jste doposud šli? Absolvovali jste již několik vzdělávacích kurzů, takže když vás zaměstnavatel posílá na další, jednoduše se mu chcete vyhnout a raději byste si vybrali takový kurz sami? Chcete se zdokonalit v metodě přístupu k těm, které máte ve svém zaměstnání na starosti nebo které učíte? Chcete je připravit správně ať už na pozici, na které pracují, nebo prostě a jednoduše na život a další jeho cíle?


	Osvojte si je

Tím máme na mysli základy koučování. Ať už pro život nebo pro byznys, využijte workshopy, které se na toto téma pořádají a kterých se můžete zúčastnit nejenom jako člen nějaké firmy a zaměstnanec, ale i jako jednotlivec, kterého jeho práce baví a chce jít ještě trochu za její hranu, aby byl přínosem pro všechny, kteří se s ním potkají na cestě pracovním životem. Dnešní doba skýtá mnoho možností, které byste neměli nechat jen tak projít kolem vás.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					12 Bře
				
			

		

		Kelpie

	O Kelpiích se hovoří jako o nadpřirozených bytostech, které na sebe nejčastěji berou podobu koně, který má však spodní polovinu těle podobnou rybí ploutvi. Může na sebe však brát lidskou podobu. Některé mýty a povídačky o Kelpies uvádí, že tyto bytosti obývají řeky Irska a severního Skotska. Jejich název nejspíše vzniků ze skotské galštiny. Řada z nás si ovšem ve spojitosti s vodními toky ve Skotsku vybaví jinou příšeru – obávanou Loch Ness.


	Jak se o Kelpiích píše v mytologii?

V mytologii se o Kelpiích hovoří jako o mocných koních, výjimečně o nich můžeme naleznout zmínku ve spojitosti s vodním býkem nebo teletem. Typickou pro ně byla tmavá barva a neustále mokrá hříva. Jejich kůže byla hladká lesklá a na opak jako nejjemnější hedvábí. Kelpie měly údajně schopnost převtělovat se v krásné ženy, za pomoci této lsti pak lákaly muže do pastí. Ovšem ani ženy nebyly ušetřeny, stejně tak totiž na sebe tato mýtická stvoření dokázala vzít podobu muže. Žily pod hladinou a lidé je mohli spatřit jen ojediněle. Mýty o nich se však liší region o regionu a historky je vždy vykreslují rozdílně.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					4 Led
				
			

		

		Jantar – nejstarší z drahokamů, které se naučil člověk opracovávat

	Jantar je nádherný a cenově dostupný drahý kámen, který je spojený s létem a mládím. Jde vlastně o pradávnou pryskyřici, která po staletí fosilizovala a vznikl z ní tvrdý, ale lehce opracovatelný drahokam, který je specifický tím, že se často přímo v něm nachází například staletí starý zachovalý hmyz, který se přilepil do pryskyřice a zůstal tam uvězněný na věky. Jantar nemá krystalickou strukturu a je tzv. amorfní.


	Jeden z nejlehčích kamenů

Starobylý drahokam má většinou žlutooranžovou až žlutohnědou barvu a může mít několik odstínů v jednom kamenu. Existuje také velice vzácná forma jantaru, která pochází z Dominikánské republiky a jde o nádhernou namodralou barvu, která se projeví, pokud se na kámen díváte proti slunci. Jantar může být i zcela průsvitný. Nejsnadněji si tento drahokam můžete pořídit na dovolené v některé z pobaltských zemí. Často si ho můžete i najít na pláži, kam ho vyplaví moře po bouři. Jde o jeden z nejlehčích kamenů a může se dokonce ve slané vodě vznášet, i když se nedá tvrdit, že by plaval. Pro kámen jsou také charakteristické vzduchové bubliny.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					1 Led
				
			

		

		Zbavte se myší, potkanů a další havěti

	Objevili jste u vás doma, ve sklepě nebo v garáži nevítané hosty v podobě potkanů nebo dalších podobných hlodavců? Těchto hostů je potřeba se co nejdříve zbavit, než napáchají škodu jako je překousání kabelů, poničení nábytku nebo za sebou zanechají smradlavé stopy v podobě výkalů. O přenosu nebezpečných nemocí ani nemluvě. Jako první vás možná napadly nejrůznější pastičky na myši a další nástrahy. Ty ovšem nemusí být tak účinné. V takových případech je ideálním řešením obrátit se na skutečné o odborníky, kteří vás nežádoucích hlodavců zbaví.


	Účinná deratizace Chomutov

Je důležité vědět, na koho se v tomto oboru můžete obrátit. Sjednejte si skutečné odborníky, kteří mají bohaté zkušenosti s odbornou likvidací hlodavců. Účinná deratizace Chomutov vám zajistí čistý a bezpečný domov, sklep nebo garáž bez výskytu potkanů, myší a další havěti. Můžete si být jisti důkladným a efektivním provedením likvidace a vyhubení hlodavců ve vašem okolí. Obraťte se s důvěrou na firmu, která má v této oblasti dlouholeté zkušenosti a nechte si vypracovat cenovou kalkulaci na odborný zásah.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					20 Čvn
				
			

		

		Kurz na rozvoj intuice

	Využijte skvělé a jedinečné možnosti, díky které se můžete posunout ve vašem životě o kousek dál, směrem kupředu. Co takhle změnit váš život k lepšímu? Jedny dveře se zavírají, aby se mohly otevřít další. Pokud chcete lépe ovládat váš šestý smysl, naučit se předvídat různé situace a usnadnit si tak rozhodování v nejrůznějších situacích, pak je tu pro vás tříměsíční kurz na rozvoj intuice. Ten můžete absolvovat online nebo osobně. Záleží jen na vás, jaká konkrétně vám vyhovuje varianta. Staňte se výjimečnými a objevte v sobě doposud skryté schopnosti, které vám obrátí život vzhůru nohama, ale v tom pozitivním smyslu slova.


	Dárky zdarma k zakoupeným balíčkům

K objednaným balíčkům na vás čekají nejrůznější dárky zdarma, které vám zpříjemní cestu k vašemu lepšímu já. Navíc také získáte doživotní přístup ke všem materiálům tak, abyste se k nim mohli kdykoliv vracet podle vaší potřeby. Naučte se zaktivovat vaše Třetí oko, které bude pomocníkem na cestě ke snadnějšímu rozhodování. Budete moci lépe ovládat váš šestý smysl a ledacos předvídat. Život bude nyní mnohem zajímavější a řešení různých situacích o poznání jednodušší.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					6 Čvn
				
			

		

		Špatné usínání

	Špatně se vám usíná, nemůžete dlouho zabrat nebo se během noci často probouzíte a dlouhé minuty nebo dokonce i hodiny zíráte do stropu? Ráno jste pak přirozeně bez energie a únavou se vám zavírají oči? Chybí vám během dne v zaměstnání důležitý a nezbytný elán i potřebné pracovní nasazení? Přestaňte v noci počítat ovečky a vsaďte na účinnější pomoc v podobě chutných a žvýkacích tobolek. Vašim problémům pak můžete dát definitivní sbohem. Zažijte konečně rána s přívalem energie a radosti ze života.


	Vitamíny pro lepší spánek

Vyzkoušejte něco, co opravdu funguje. Řešením jsou žvýkací vitamíny na spánek. Díky lahodnému ostružinovému aroma si na nich i pochutnáte. Již během krátké doby užívání vás zbaví vašich problémů. Obsahují cenné živiny a přírodní hormony, konkrétně je B6, hořčík, L-Theanin, melatonin a patentovaná složka 5-THP. Ty se postarají o celkové zklidnění organismu ve večerních hodinách. Díky těmto zklidňujícím účinkům už nebudete muset koukat do stropu a ráno se budete probouzet svěží, perfektně odpočatí a připraveni s přívale potřebného elánu do nového dne.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					1 Čvn
				
			

		

		Podlahové vytápění je nejlepší

	V současné době podlahové vytápění je na vzestupu a skutečně je velmi oblíbené. Je vůbec možné, aby tento druh vytápění byl i v malém dřevěném mobilním domku? Skutečně v dnešní době není nic problém a dokonce i tiny house se může těšit tímto vybavením. 

	
		Je to úsporný zdroj vytápění
	
		Poskytuje dokonalý komfort v užívání.
	
		Efektivně je teplo rozprostřeno po celé ploše.
	
		Teplo od nohou je navíc velmi příjemné.
	
		Místo ve vnitřním prostoru nezabírají žádné další přístroje nebo radiátory a podobně. Což je v tiny housu velmi praktické, protože zde není tolik volného místa.
	
		Topení je v podstatě neviditelné a ekonomické.
	
		Ekologie na prvním místě a ta v tomto případu chybět nebude.



	Další přínosné benefity

Podlahové vytápění je prospěšné i pro lidské zdraví, netvoří se zde plísně a poté ani další nežádoucí vlivy, které by ohrožovaly organismus. Nicméně toto podlahové vytápění lze i v tiny housu vyměnit za podlahové chlazení, samozřejmě je nutné mít k tomu odpovídající komponenty, ale rozhodně tato moderní technologie přinese opět komfortnější bydlení i do tohoto malého prostoru.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					24 Kvě
				
			

		

		Hodinky jako nezbytný módní doplněk

	Hledáte stylový módní doplněk, který se hodí nejen k elegantnímu obleku nebo kostýmku, ale také k ležérnějšímu sportovnímu outfitu? Takovým nezbytným doplňkem, který oceníte v mnoha situacích jsou hodinky. Ty si můžete vybrat tak, aby se hodily ke konkrétnímu outfitu nebo byly univerzální svým vzhledem pro různé příležitosti. Vsaďte v tomto případě na kvalitní a ověřenou značku, díky které budete všude chodit včas. Inspirujte se krásnými propracovanými detaily a jednoduchou elegancí. Z široké nabídky produktů si vybere opravdu každý.


	Pro dámy, pány i děti

Tento módní doplněk si můžete vybrat v různých cenových relacích. Stane se vaším stálým společníkem a nezklame vás, ať už se vydáte do práce, na důležitou schůzku nebo do města. V sortimentu naleznete provedení jak pro dámy a pány, tak i pro děti. Zvolíte raději sportovní provedení nebo těžkou eleganci? Máte rádi decentnější vzhled nebo si zakládáte na luxusu? Pro každého se v nabídce najde něco, stačí si jen vybrat. Nechybí ani nejrůznější příslušenství a doplňky v podobě náhradních řemínků a dalších produktů.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

															
									
			
	
		
			
				
					20 Kvě
				
			

		

		Nádobí, které můžete po použití sníst nebo nechat rozložit
Z dostupných dat a provedených studií vyplývá, že během jednoho roku vyprodukujeme v průměru kolem dvou miliard tun odpadu. Zdá se vám toto číslo příliš vysoké? Příští rok to už může být jinak, lepší. Stačí, když každý z nás přispěje alespoň nějakou měrou a pokusí se snížit množství vytvořeného odpadu. Co takhle začít třeba u plastů? Ruku na srdce, kolikrát do měsíce třeba použijete jednorázové plastové obaly? Možná vám na to nebudou stačit ani prsty na rukách. A právě v oblasti stravování je tu změna k lepšímu. Právě teď je ten správný čas vyzkoušet alternativu, kterou je jedlé nádobí.

[image: 54_bez-nazvu2]

Krok správným směrem pro lepší planetu

Udělejte krok tím správným směrem pro lepší životní prostředí. Zapomeňte na plast a v případě, že potřebujete využít jednorázové nádobí, sáhněte po praktické a šetrné alternativě v podobě jedlého nádobí. To můžete po použití buďto sníst nebo využít do kompostu. V přírodě se totiž rozloží již po úctyhodných 30 dnech, a to je pro životní prostředí skvělou zprávou.

Bio eko party, která nezatíží životní prostředí

Co je bio, je zkrátka in. Uspořádejte party v bio eko stylu a ukažte všem ostatním, že vám na životním prostředí záleží. Nádobí z jedlého materiálu je perfektní volbou a krokem tím správným směrem. Pečujte o životní prostředí tím, že se pokusíte snížit produkci odpadu na minimum a využívejte jednorázové nádobí, které přírodu nezatíží.

[image: 102_rrrzgfg]

Talíře, misky, kelímky a další sortiment pro vaše pokrmy a nápoje

Až poteče na vaší party pivo, víno nebo limonáda proudem, oceníte praktické a ekologické jedlé kelímky a jedlá brčka. Občerstvit se pak můžete z talířků nebo misek ze stejného materiálu. A po použití? Jednoduše sníst. Kromě toho, že je toto nádobí jedlé, ekologické a kompletně rozložitelné také dobře vypadá a na vaší slavnostní tabuli se bude perfektně vyjímat.

	

	
		
						 
		
		
				Nezařazené


		
	

								

																	

				
				
					
						
							
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
19


								
					

				

			

			

			
	
		

	
		Search for:
		
	
	
		
	


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Na jakém principu fungují mechanické hodinky Venezianico?
									
	
					Chcete to ke svému zdokonalení
									
	
					Kelpie
									
	
					Jantar – nejstarší z drahokamů, které se naučil člověk opracovávat
									
	
					Zbavte se myší, potkanů a další havěti
									



		Archivy

				Duben 2022
	Březen 2022
	Leden 2022
	Červen 2021
	Květen 2021
	Březen 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020



			Rubriky

				Personal Product & Services




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



			


		

	








			
		
			
				
									

			

		

		
	
		
			
				
					
						
							        
							
								Copyright © 2024  Bio Ponrepo | Powered by StoreBiz							

						

					

				

			
	
		

	





	

      
      







